
          

Uchwała Nr 37/11/11                                     

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 23 lutego 2011 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na innowację pedagogiczną w I Liceum Ogólnokształcącym  

im. ppor. Emilii Gierczak w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Nowogardzie.   

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 

142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 9 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków prowadzenia 

działalności innowacyjnej i eksperymentalnej przez publiczne szkoły i placówki (Dz. U. Nr 

56, poz. 506), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację innowacji pedagogicznej w I Liceum Ogólnokształcącym  

im. ppor. Emilii Gierczak w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Nowogardzie, 

polegającej na wprowadzeniu w roku szkolnym 2011/2012 własnego programu szkolenia 

policyjnego. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, 

Skarbnikowi Powiatu oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1                    

w Nowogardzie. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 
 

 

 

 

 

Opracowała: R. Chomińska 



 

 

 

Uzasadnienie  

 

W dniu 15 lutego 2011 r. wpłynął wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Nr 1 w Nowogardzie o utworzenie klasy o profilu policyjnym oraz 

wprowadzenie w tej klasie od roku szkolnego 2011/2012 innowacji pedagogicznej 

polegającej na wprowadzeniu własnego programu szkolenia policyjnego.  

Celem utworzenia takiej klasy jest wyjście naprzeciw oczekiwaniom młodzieży, która 

po uzyskaniu średniego wykształcenia planuje karierę zawodową związaną ze służbami 

mundurowymi. Zdobyte podczas kształcenia umiejętności ułatwią zdanie egzaminów na 

wyższe uczelnie, a także przy podejmowaniu pracy w policji. 

 Na innowację wyrazili zgodę: nauczyciele, którzy będą uczestniczyć w tej innowacji 

oraz autor programu. Podjęto również Uchwałę Rady Pedagogicznej w sprawie 

wprowadzenia ww. innowacji. 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały jest § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 9 kwietnia 2002 roku w sprawie warunków prowadzenia 

działalności innowacyjnej i eksperymentalnej przez publiczne szkoły i placówki  (Dz. U.      

Nr 56, poz. 506), który mówi o tym, że innowacje wymagające przyznania szkole 

dodatkowych środków budżetowych, mogą być podjęte po wyrażeniu przez organ 

prowadzący szkołę zgody na finansowanie planowanych działań.  

Wstępny koszt tej innowacji został oszacowany na kwotę 31.600 zł dla trzyletniego 

cyklu kształcenia. 

 

 

 

 

 


